
Barevný týden ve školce 

Týden před Velikonocemi jsme si ve školce pěkně užili – proběhl u nás barevný týden. 
Každý den jsme se všichni, děti i paní učitelky, oblékli do jiné barvy a měli jsme spoustu 
zábavy. 

• V pondělí byla modrá – začali jsme hezky zlehka. Všichni jsme přišli v modrém a 
povídali si o tom, co vlastně modré pondělí znamená. 

• V úterý přišla na řadu žlutá – školka se rozsvítila jako sluníčko. Povídali jsme si o 
jaru, barvili kuřátka, a taky jsme si říkali, že se blíží Velikonoce a co všechno se 
během nich dělá. 

• Středa byla červená - i když se jí říká škaredá, u nás byla úplně veselá. Děti měly 
červená trička, mašle nebo i červené tvářičky, protože jsme hodně tvořili a smáli se. 

• Ve čtvrtek to u nás bylo zelené - jak už název napovídá, všichni jsme byli v zeleném. 
Školka vypadala jako jarní louka. 

Celý týden byl veselý, barevný a hlavně plný smíchu. Díky i rodičům za pomoc s výběrem 
oblečení – bez vás by to nebylo ono! 

 (foto naleznou rodiče v aplikaci) 


	Barevný týden ve školce

